
                            

   ２０２０年３月吉日 

お得意先様 各位 

 

                                    ニシムラ株式会社                              

                               代表取締役社長 蔵岡仁史 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う、各種イベント自粛対応について 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在全世界規模で新型コロナウィルスの感染例が相次ぎ発生し、厚労省も 

事態の収束に向けて社会の協力を強く呼び掛けているところです。この状況を鑑みて、 

当社主催のイベント関係は都度中止または延期のご連絡を差し上げておりますが、 

当面の間、当社以外の主催イベント（会合や懇親会等）への社員の参加も自粛させて 

頂くこととしました。 

これまで感染症対策に配慮の上、都度判断とさせて頂いておりましたが、皆様の 

健康と安全を考慮した結果、勝手ながら参加自粛の判断に至りました。お得意先様 

へは大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

 

以上、書面でのご案内となり誠に恐縮ではございますが、何卒御理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 


